



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	958 373 015
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BERGEHUSET KRONBORG AS
Forretningsadresse:	Kronborg 6800 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øyvind Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	439 025	34 403
Sum kostnader		439 025	34 403
Driftsresultat		-439 025	-34 403
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	33 265 000	49 471 269
Renteinntekt frå føretak i same konsern		327 983	
Anna renteinntekt		61 530	273
Sum finansinntekter		33 654 513	49 471 542
Rentekostnad til føretak i same konsern		142 664	
Annan rentekostnad		179 463	
Sum finanskostnader		322 127	
Netto finans		33 332 386	49 471 542
Ordinært resultat før skattekostnad		32 893 361	49 437 139
Skattekostnad	7	7 903	6 163 753
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 885 458	43 273 386
Årsresultat		32 885 458	43 273 386
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 885 458	43 273 386
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		40 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-7 114 542	35 273 386
Sum overføringer og disponeringar		32 885 458	43 273 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	7		
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	5	27 224 166	27 224 166
Sum finansielle anleggsmiddel		27 224 166	27 224 166
Sum anleggsmiddel		27 224 166	27 224 166
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Andre kortsiktige fordringer	4	55 549 833	58 494 787
Sum krav		55 549 833	58 494 787
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		33 389 096	127 400
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		33 389 096	127 400
Sum omløpsmiddel		88 938 929	58 622 187
SUM EIGEDELAR		116 163 095	85 846 353
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (3.600 aksjer à kr. 50)	2	180 000	180 000
Overkurs		4 911 400	4 911 400
Sum innskoten eigenkapital		5 091 400	5 091 400
Opptent eigenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		59 471 079	66 585 622
Sum opptent egenkapital		59 471 079	66 585 622
Sum egenkapital	3	64 562 479	71 677 022
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	3 570	4 463
Sum avsetjinger for plikter		3 570	4 463
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8		
Sum langsiktig gjeld		3 570	4 463
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		8 796	6 164 869
Foreslått utbytte		40 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	11 588 250	
Sum kortsiktig gjeld		51 597 046	14 164 869
Sum gjeld		51 600 616	14 169 332
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		116 163 095	85 846 354



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter	13	654 449 358	646 565 427
Sum inntekter		654 449 358	646 565 427
Kostnader			
Varekostnad		483 686 866	485 008 773
Lønnskostnad	2	85 584 646	81 637 888
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	3	6 223 814	6 776 867
Annan driftskostnad	2	43 054 058	39 597 894
Sum kostnader		618 549 384	613 021 422
Driftsresultat		35 899 974	33 544 005
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i dotterselskap og i tilknytt selskap	4	699 170	1 898 901
Anna renteinntekt		98 871	44 613
Anna finansinntekt		9 626	35 143
Sum finansinntekter		807 667	1 978 657
Annan rentekostnad		1 612 818	2 042 719
Annan finanskostnad		139 334	149 711
Sum finanskostnader		1 752 152	2 192 430
Netto finans		-944 485	-213 773
Ordinært resultat før skattekostnad		34 955 489	33 330 232
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 711 215	7 002 799
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 244 274	26 327 433
Årsresultat		27 244 274	26 327 433
Minoritetsinteresser		2 200 331	2 077 032
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 043 943	24 250 401



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	7	526 210	339 890
Sum immaterielle egedelar		526 210	339 890
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	3,10	75 603 645	78 165 279
Transportmidler	3,10	1 343 057	1 016 796
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	3,10	14 244 887	12 854 060
Sum varige driftsmiddel		91 191 589	92 036 135
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i tilknytt selskap	4	3 566 417	3 867 247
Investeringar i aksjar og partar		21 500	21 500
Sum finansielle anleggsmiddel		3 587 917	3 888 747
Sum anleggsmiddel		95 305 716	96 264 772
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	9,10	82 270 308	74 907 378
Sum varer		82 270 308	74 907 378
Krav			
Kundekrav	10	28 072 041	27 549 407
Andre krav		2 735 013	4 363 222
Sum krav		30 807 054	31 912 629
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	11	37 047 834	44 654 275
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		37 047 834	44 654 275
Sum omløpsmiddel		150 125 196	151 474 282
SUM EIGEDELAR		245 430 912	247 739 054



Konsernets balanse


Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Selskapskapital	5	180 000	180 000
Overkurs		4 984 979	4 984 979
Sum innskoten egenkapital		5 164 979	5 164 979
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital		89 570 401	104 526 460
Minoritetsinteresser		3 964 306	4 823 976
Sum opptent egenkapital		93 534 707	109 350 436
Sum egenkapital		98 699 686	114 515 415
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetjinger for plikter		2 151 505	2 256 823
Sum avsetjinger for plikter		2 151 505	2 256 823
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	10	53 395 831	60 876 128
Sum anna langsiktig gjeld		53 395 831	60 876 128
Sum langsiktig gjeld		55 547 336	63 132 951
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 595 444	29 371 798
Betalbar skatt	7	7 897 535	7 113 615
Skuldige offentlege avgifter		11 979 946	12 868 520
Utbytte		43 060 000	10 700 000
Anna kortsiktig gjeld		11 650 965	10 036 756
Sum kortsiktig gjeld		91 183 890	70 090 689
Sum gjeld		146 731 226	133 223 640
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		245 430 912	247 739 055





Konsernets balanse


Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



 Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Konsernregnskap


Bergehuset Kronborg AS


2021





Bergehuset Kronborg AS

Årsmelding 2021

 Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Om verksemda

Bergehuset Kronborg AS driv verksemda i Sunnfjord kommune. Selskapet sin aktivitet vert utøvd gjennom datterselskap med verksemd som bilforhandlar og utleige av fast eigedom

Konsernmessige forhold

Selskapet er morselskap i konsernet som omfattar fylgjande dotterselskap: Berge & Co AS, Bergehuset AS, Berge Bygg Stryn AS.

Utvikling, resultat og stilling

Den økonomiske stillinga er tilfredsstillande både for selskapet og for konsernet. I konsernet har det gjennom året vore stabil drift både innanfor bil og eigedom.

Framtidig utvikling

Selskapet og konsernet sine framtidsutsikter avheng i stor grad av utviklinga i dotterselskapa. Både bygg og bilselskapet forventar stabil drift framover.

Finansiell risiko

Konsernet er ikkje valutaeksponert då alle inntekter er i norske kroner. Konsernet er ikkje vesentleg eksponert for rentefluktusjonar. Risiko for at kundene våre ikkje har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelsar reknast for låg, då det historisk sett har vore lite tap på fordringar. Dessutan er ein vesentleg del av konsernet si omsetning kontantsal. Det er ikkje inngått avtale om motrekning eller andre finansielle instrument, som minimerar konsernet sin kredittrisiko. Konsernet vurderer likviditeten som god.

Framhald i drift

Føresetnaden om framhald i drift er tilstades, og årsrekneskapen for 2021 er sett opp med denne føresetnaden.


Arbeidsmiljø/Diskriminering


Selskapet har ingen tilsette. For nærare utgreiing om arbeidsmiljøet viser ein til årsmeldinga for Berge & Co AS. Likestillingsutgreiing er tilgjengeleg på heimesida til Berge & Co. Det er ikkje teikna ansvarsforsikring for styrets medlemmar.




Likestilling

Styret er representert med 1 kvinne og 3 menn. I konsernet er tilsett 128 menn og 3
Verksemda legger til rette for likestilling mellom kjønna.

 Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

 Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Ytre miljø

Der er ingen tilhøve knytt til bedrifta si verksemd, innsatsfaktorar eller produkt som medfører omfattande påverknad på det ytre miljø. Bedrifta tilfredsstiller krav til behandling av spesialavfall.

Førde, 8. februar 2022

Øyvind Berge
Styreleiar

Bjarte Berge
styremedlem

Hilde Berge
styremedlem

Rune Berge
styremedlem



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Bergehuset Kronborg AS

Resultatregnskap

KONTOEN

MORSELSKAP					2021	2020
2020	2021	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE		2021	2020
0	0	Salgsinntekt	13	654 449 358	646 565 427	
0	0	Sum driftsinntekter		654 449 358	646 565 427	
0	0	Varekostnad		483 686 866	485 008 773	
0	0	Lønnskostnad	2	85 584 646	81 637 888	
0	0	Ordinære avskrivninger	3	6 223 814	6 776 867	
34 403	439 025	Annen driftskostnad	2	43 054 058	39 597 894	
34 403	439 025	Sum driftskostnader		618 549 384	613 021 422	
-34 403	-439 025	Driftsresultat		35 899 974	33 544 005	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER						
49 471 269	33 265 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0	
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	699 170	1 898 901	
273	61 530	Annen renteinntekt		98 871	44 613	
0	0	Annen finansinntekt		9 626	35 143	
0	327 983	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0	
0	142 664	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0	
0	179 463	Annen rentekostnad		1 612 818	2 042 719	
0	0	Annen finanskostnad		139 334	149 711	
49 471 542	33 332 386	Netto finansresultat		-944 485	-213 773	
49 437 139	32 893 361	Resultat før skattekostnad		34 955 489	33 330 232	
6 163 753	7 903	Skattekostnad	7	7 711 215	7 002 799	
43 273 386	32 885 458	ÅRSRESULTAT		27 244 274	26 327 433	
		Minoritetenes andel av årsresultatet		2 200 331	2 077 032	
		Majoritetens andel av årsresultatet		25 043 943	24 250 401	
OVERFØRINGER						
35 273 386	-7 114 542	Avsatt til / fra annen egenkapital				
8 000 000	40 000 000	Foreslått utbytte				
43 273 386	32 885 458	Sum overføringer				



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

KOLNØEN

Bergehuset Kronborg AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP						
2020	2021	EIENDELER	NOTE	2021	2020	
		Anleggsmidler				
		Immaterielle eiendeler				
0	0	Utsatt skattefordel	7	526 210	339 890	
0	0	Sum immaterielle eiendeler		526 210	339 890	
		Varige driftsmidler				
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3,10	75 603 645	78 165 279	
0	0	Transportmidler	3,10	1 343 057	1 016 796	
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	3,10	14 244 887	12 854 060	
0	0	Sum varige driftsmidler		91 191 589	92 036 135	
		Finansielle anleggsmidler				
27 224 166	27 224 166	Investering i datterselskap	4	0	0	
0	0	Investering i tilknyttet selskap	4	3 566 417	3 867 247	
0	0	Investering i aksjer og andeler		21 500	21 500	
27 224 166	27 224 166	Sum finansielle anleggsmidler		3 587 917	3 888 747	
27 224 166	27 224 166	Sum anleggsmidler		95 305 716	96 264 772	
		Omløpsmidler				
0	0	Varer	9,10	82 270 308	74 907 378	
		Fordringer				
0	0	Kundefordringer	10	28 072 041	27 549 407	
58 494 787	55 549 832	Andre fordringer		2 735 013	4 363 222	
58 494 787	55 549 832	Sum fordringer		30 807 054	31 912 629	
127 401	33 389 096	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	37 047 834	44 654 275	
58 622 188	88 938 928	Sum omløpsmidler		150 125 196	151 474 282	
85 846 354	116 163 094	SUM EIENDELER		245 430 912	247 739 054	



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Bergehuset Kronborg AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP					
2020	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2021	2020
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
180 000	180 000	Aksjekapital	5	180 000	180 000
4 911 400	4 911 400	Overkursfond		4 984 979	4 984 979
<u>5 091 400</u>	<u>5 091 400</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>5 164 979</u>	<u>5 164 979</u>
		Opptjent egenkapital			
0	0	Minoritetsinteresser		3 964 306	4 823 976
66 585 622	59 471 079	Annen egenkapital		89 570 401	104 526 460
<u>66 585 622</u>	<u>59 471 079</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>93 534 707</u>	<u>109 350 435</u>
<u>71 677 022</u>	<u>64 562 479</u>	Sum egenkapital	6	<u>98 699 686</u>	<u>114 515 414</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
4 463	3 570	Utsatt skatt	7	0	0
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		2 151 505	2 256 823
<u>4 463</u>	<u>3 570</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>2 151 505</u>	<u>2 256 823</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	53 395 831	60 876 128
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>53 395 831</u>	<u>60 876 128</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		16 595 444	29 371 798
6 164 869	8 796	Betalbar skatt	7	7 897 535	7 113 615
0	0	Skyldige offentlige avgifter		11 979 946	12 868 520
8 000 000	40 000 000	Foreslått utbytte		43 060 000	10 700 000
0	11 417 809	Gjeld til konsernselskaper		0	0
0	170 440	Annen kortsiktig gjeld		11 650 965	10 036 756
<u>14 164 869</u>	<u>51 597 045</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>91 183 890</u>	<u>70 090 689</u>
<u>14 169 332</u>	<u>51 600 615</u>	Sum gjeld		<u>146 731 226</u>	<u>133 223 640</u>
<u>85 846 354</u>	<u>116 163 094</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>245 430 912</u>	<u>247 739 054</u>

Førde, 8. februar 2022

Øyvind Berge
styreleder

Bjarte Berge
styremedlem

Hilde Berge
styremedlem

Rune Berge
styremedlem



Bergehuset Kronborg AS

Kontantstrømoppstilling

Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

KUNSEKN

MORSELSKAP

2020	2021	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2021	2020
49 437 139	32 893 361	Årsresultat før skattekostnad	34 955 489	33 330 232
0	-6 164 869	Periodens betalte skatt	-7 113 615	-3 789 202
0	0	Ordinære avskrivninger	6 223 814	6 776 867
0	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	0	-5 000
0	0	Avsetning til forpliktelse uten kontanteffekt	-105 318	28 331
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-392 064	-163 539
0	0	Inntektsført resultatandel tilknyttet selskap	-699 170	-1 898 901
0	0	Endring i varer	-7 362 930	19 271 584
0	0	Endring i kundefordringer	-517 067	-2 579 701
0	0	Endring i leverandørgjeld	-12 781 921	1 320 711
-43 571 268	14 362 762	Endringer i konsernmellomværender	0	0
0	170 441	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 353 843	-278 263
5 865 871	41 261 695	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	14 561 061	52 013 120
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	560 036	986 333
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 547 241	-4 076 299
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	1 000 000	1 000 000
0	0	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 987 205	-2 089 966
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	20 600 004	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-28 080 301	-4 409 736
0	0	Netto endring i kassekreditt	0	-59 582
-6 000 000	-8 000 000	Utbetalinger av utbytte	-10 700 000	-6 900 000
-6 000 000	-8 000 000	Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 180 297	-11 369 318
-134 129	33 261 695	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-7 606 441	38 553 836
261 530	127 401	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. 01.01.	44 654 275	6 100 439
127 401	33 389 096	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.	37 047 834	44 654 275



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Bergehuset Kronborg AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet med datterselskaper hvor morselskapet eier direkte eller indirekte mer enn 50 prosent. Det er anvendt ensartede regnskapsprinsipper i konsernselskapenes regnskaper. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper) behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. Datterselskaper som er kjøpt i løpet av året, er resultatregnskapsmessig konsolidert fra kjøpstidspunktet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom forsikringsselskap. Selskapet har ingen forpliktelser utover årlig bidrag til de ansattes pensjon. Årlig bidrag til ordningen kostnadsføres løpende, kostnadsført beløp presenteres som lønnskostnad.

Generelle inntekts- og kostnadsføringsprinsipper

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Servicearbeid

Inntekt som knytter seg til fremtidig servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over serviceperioden.

Garantier

Ved salg er den delen som gjelder fremtidig garantiytelser tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garantiytelser.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Bergehuset Kronborg AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad:	Konsern	
	2021	2020
Lønn	65 980 367	64 081 038
Folketrygdavgift	13 012 338	11 688 900
Pensjonskostnader	3 307 276	3 076 187
Andre ytelser	3 284 665	2 791 763
Sum	85 584 646	81 637 888

Gjennomsnittlig antall årsverk 136 136

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytt lån eller annen sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere eller nærstående til disse.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 623 703	50 775	190 556
Styret		125 000	-

Revisor:

Utbetalt godtgjørelse til selskapets revisor og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap		Konsern	
2020	2021	2021	2020
32 000	31 250	267 650	192 200
0	296 765	316 615	74 050
32 000	328 015	Sum	584 265
			266 250

Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløs. inventar, verktøy ol	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	108 690 335	33 162 772	3 561 937	145 415 044
Tilgang kjøpte driftsmidler	620 133	4 096 023	831 085	5 547 241
Avgang	0	0	-1 102 686	-1 102 686
Anskaffelseskost 31.12.	109 310 468	37 258 795	3 290 336	149 859 599
Akkumulert avskrivninger 31.12	33 706 823	23 013 908	1 947 279	58 668 010
Bokført verdi pr 31.12	75 603 645	14 244 887	1 343 057	91 191 589
Årets avskrivninger	3 181 767	2 705 196	336 851	6 223 814
Økonomisk levetid	30-50 år	3-15 år	5-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Årlig leige av ikke balanseførte driftsmidler	3 865 428	93 789	-	
Balanseført leieavtaler inkl. i anskaffelseskost	-	-	-	



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Bergehuset Kronborg AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Konsernselskaper

Firma	Ansk.- Tidspunkt	Konsolidert	Eierskap	Anskaffelses- kost	Forretnings- kontor	Stemme-/ eierandel
Bergehuset Kronborg AS		Ja	Morselskap		Førde	100 %
Berge & Co AS	1989	Ja	Datterselskap	11 830 000	Førde	91 %
Bergehuset AS	2006	Ja	Datterselskap	11 865 617	Førde	100 %
Berge Bygg Stryn AS	2006	Ja	Datterselskap	3 528 549	Førde	100 %
Skadesenteret Sogn AS	2003	Ja	Tilknyttet	204 150	Sogndal	50 %
Bilskadesenteret Nordfjord AS	2017	Ja	Tilknyttet	507 500	Stryn	50 %

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden	Bilskade- senteret Nordfjord AS	Skade- senteret Sogn AS	Sum
Opprinnelig anskaffelseskost	507 500	204 150	711 650
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	507 500	200 000	707 500
Inngående balanse 01.01.	1 835 944	2 031 303	3 867 247
Estimatavvik inngående balanse	-177 381	-2 885	-180 265
Andel årets resultat	192 058	687 377	879 435
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	-	-1 000 000	-1 000 000
Utgående balanse 31.12.	1 850 621	1 715 796	3 566 417

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12. består av følgende:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	3 600	50	180 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:	A-aksjer	B-aksjer	Eier/ stemmeand.
BKH AS	900		25,0 %
ArfArf AS		900	25,0 %
Hilde Berge AS		900	25,0 %
Oliver Eigedom AS		900	25,0 %
Sum	900	2 700	100,0 %

B-aksjene gir ikke stemmerett i generalforsamlingen unntatt i spesielle saker benevnt i vedtektene.

Aksjer eiet av medlemmer i styret

Navn	Verv	Eierskap	A-aksjer	B-aksjer	Stemmeand.
Øyvind Berge	Styrets leder	Indirekte	900		25,0 %
Bjarte Berge	Styremedlem	Indirekte		900	25,0 %
Hilde Berge	Styremedlem	Indirekte		900	25,0 %
Rune Berge	Styremedlem	Indirekte		900	25,0 %



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Bergehuset Kronborg AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01.	180 000	4 911 400	66 585 622	71 677 022
<i>Årets endringer i egenkapital:</i>				
Årets resultat			32 885 458	32 885 458
Utbytte			-40 000 000	-40 000 000
Egenkapital per 31.12.	180 000	4 911 400	59 471 079	64 562 479

Konsern	Aksjekapital	Overkursfond	Minoritets-interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01.	180 000	4 984 979	4 823 976	104 526 460	114 515 414
<i>Årets endringer i egenkapital:</i>					
Årets resultat			2 200 331	25 043 943	27 244 274
Utbytte			-3 060 000	-40 000 000	-43 060 000
Egenkapital per 31.12.	180 000	4 984 979	3 964 306	89 570 401	98 699 686

Note 7 Skattekostnad

Morselskap			Årets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern	
2020	2021		2021	2020		
6 164 869	8 796	Betalbar skatt	7 897 535	7 113 616		
-1 116	-893	Endring i utsatt skatt	-186 320	-110 817		
6 163 753	7 903	Sum skattekostnad	7 711 215	7 002 799		

Morselskap			Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:		Konsern	
2020	2021		2021	2020		
-	-	Driftsmidler	2 201 607	2 003 579		
-	-	Varer	-2 154 656	-1 748 031		
-	-	Kundefordringer	-103 400	-103 400		
4 463	3 570	Andre midlertidige forskjeller	-469 761	-492 038		
4 463	3 570	Netto utsatt fordel (-) / forpliktelse (+) i balansen	-526 210	-339 890		

Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Obliigatorisk tjenestepensjon

Konsernets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter 117 ansatte.

Avtalefestet pensjon (AFP)

Konsernet har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i balansen. Ordning regnskapsføres derfor som en innskuddsordning og omfatter 117 ansatte.

Note 9 Varer

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
-	-	Biler	75 862 761	69 629 982
-	-	Deler/rekvisita	6 407 547	5 277 396
-	-	Sum	82 270 308	74 907 378



Legally signed by
Øyvind Walle Berge
2022-02-10

Legally signed by
Hilde Berge
2022-02-10

Legally signed by
Rune Johannes Berge
2022-02-10

Legally signed by
Bjarte Berge
2022-02-11

Bergehuset Kronborg AS

Noter til regnskapet 2021

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Konsern		
2020	2021	2021	2020	
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	53 395 831	60 876 128
-	-	Sum	53 395 831	60 876 128
Bokført gjeld som er sikret ved pant:		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:		
2020	2021	2021	2020	
-	-	Varige driftsmidler	73 826 316	88 628 130
-	-	Varer	82 270 308	74 907 378
-	-	Kundefordringer	28 072 041	27 549 407
-	-	Sum	184 168 665	191 084 915
-	-	Andre garanti og kausjonsforpliktelser	8 000 000	11 840 000
Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt		Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt		
2020	2021	2021	2020	
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	39 645 811	38 827 448
-	-	Sum	39 645 811	38 827 448

Note 11 Bankinnskudd

Morselskap		Konsern		
2020	2021	2021	2020	
-	-	Bundne skattetrekksmidler		
-	-	Bankinnskudd	3 279 293	3 039 529
-	-	Sum	3 279 293	3 039 529

Bergehuset Kronborg er kontoeier i konsernkontoordning gjennom Sparebanken Sogn og Fjordane. Beløp innestående på konto er presentert under regnskapslinjen Bankinnskudd. Beløp stilt disponibelt for andre selskaper i ordningen er presentert som henholdsvis fordringer og gjeld til foretak i samme konsern. Tilhørende renteinntekter og -kostnader er presentert som henholdsvis renteinntekter og rentekostnader til foretak i samme konsern.

Note 12 Gjenkjøpsavtaler

Morselskap		Konsern		
2020	2020	2021	2020	
-	-	Oversikt pr 31.12 over gjenkjøpsavtaler for biler solgt til leasingselskaper		
-	-	Verdi	199 700 506	218 903 725
-	-	Antall biler	878	951

Note 13 Salgsinntekt

Morselskap		Konsern		
2020	2021	2021	2020	
-	-	Per virksomhetsområde:		
-	-	Bilsalg og verksteddrift	646 435 371	637 144 081
-	-	Andre driftsinntekter	8 013 987	9 421 346
-	-	Sum	654 449 358	646 565 427

Konsernets omsetning skjer i Norge



Deloitte.

Deloitte AS
Fjellvegen 9
NO-6800 Førde
Norway

Tel: +47 57 72 13 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bergehuset Kronborg AS
